
NEWS 2011

FEEL GOOD
Cukrově sladká & sametově jemná

péče o ruce s garantovaným výsledkem.

LAC ME
Senzační nová generace

laků na nehty.

SUMMER FEELING
Barevné trendy k nejkrásnějšímu opálení 2011.

HAND & NAIL



2    Obsah  Hand & Nail News 2011

OBSAH

04 SUMMER FEELING
   Průvodce trendy: všechny barvy nadcházející sezóny 

kombinované v různých výrobcích.

    

06 
  Už bylo na čase! Žádné obtěžující čekání na zaschnutí, 

žádné odprýskávání laku. LAC ME prostě plní přání 

každé ženy!

    

08 SWITCH IT!
  Magnetické laky a gely

Inovace od TROSANI

    

09 BLIXZ YOUR NAILS
 Potištěné fólie – doplněk dokonale stylizovaných nehtů.

    

10 NAIL ART GELY 2011
 25 nových XS barevných gelů, 3D gely, Camoufl age gely atd.

    

11 BARVIČKY
 Nové Trosani barvičky na zdobení v mnoha pestrých barvách již dostupné.

    

12 SCIENCE OF NAILS
 Inteligentní řešení dokonale modelovaných nehtů.

    

14 FEEL GOOD
 Intenzivní péče o suchou a namáhanou pokožku.

04
  



EDITORIAL

3    Editorial  Hand & Nail News 2011

Vážené čtenářky, vážení čtenáři!

Tento rok začal velmi slibně a i prognózy do budoucna 

vycházejí více než příjemně. Stejně dobré zprávy přicházejí 

i o modelaci nehtů. Avšak k zajištění konkurenční výhody, 

je potřeba klást důraz na vývoj novinek a inovací.

Dnešní zákaznice jsou nejen vybíravé, ale mají také k dis-

pozici neustále se rozšiřující nabídku nehtových studií. 

Rozhodují se buď dle nejvýhodnější nabídky, anebo zvolí 

studio, které jim poskytne největší výhody. A právě tehdy 

je velmi důležitá kvalitní a široká nabídka produktů, trvanli-

vost a estetický tvar nehtů. V neposlední řadě i profesionální 

prostředí studia. Pouze ten, kdo si tyto tři kritéria vezme 

k srdci a bude je dodržovat, bude určitě patřit mezi vítěze.

Tento časopis přináší TROSANI ve službách magie vzestu-

pu a inovací. Inspirujte se našimi myšlenkami, které jsme 

zformovali výhradně pro vás. Profi tujte z našeho know how 

a motivujte své zákazníky novými nápady a trendy!

Hezké čtení.

Váš

Jean-Marc Troska

generální ředitel

TROSANI Cosmetics GmbH



4    Summer Feeling  Hand & Nail News 2011

SUMMER FEELING

SUMMER
FEELING!
Nejnovější letní trendy
jsou zde!

Heslem letošního léta je vychutná-
vat si barvy. Ať již pestrobarevné 
či signální, vše je povoleno. Všichni 
mezinárodní módní návrháři se 
shodují: čím nápadnější, tím lepší!

Barvy jako je zelená, žlutá a fi alová 
jsou kombinovány s růžovou a čer-

venou. A právě proto je nový 
styl TROSANI nazván Sum-
mer Feeling – Letní nálada!

Crashed Ice
Kat. č.: 09-270-156

Sweet Cherry
Kat. č.: 09-270-159

Sunset
Kat. č.: 09-270-162

Blue Lagoon
Kat. č.: 09-270-157

Sweet Love
Kat. č.: 09-270-160

Coconut Beach
Kat. č.: 09-270-163

Girly Flush
Kat. č.: 09-270-158

Fresh Orange
Kat. č.: 09-270-161

Nude Brown
Kat. č.: 09-270-164

vvee



5    Summer Feeling  Hand & Nail News 2011

SUMMER FEELING

NAIL DESIGN PENS

Tyto barevné tužky dělají z malování 
skvělou zábavu a nekladou žádná 
omezení vaší tvořivosti. Svojí nád-
hernou barevností a mnohotvárností 
předtištěných motivů léta 2011 mají 
nejlepší předpoklady ke vhodné 
malbě na nehtech. Pásky, patchwork 
nebo tečky, vše je dovoleno. 
Čím barevnější, tím lepší.

SUMMER FEELING

Nové trendové barvy jsou také dostupné 
v atraktivních displejích. Vaši zákazníci
z nich budou nadšeni!

18x 11 ml, Kat. č.: 09-483

SUMMER SPECIAL
Barevné kódy

Pro všechny, kteří mají rádi barvy, sestavila TROSANI nejdůležitější barevné kompozice do barevných kódů. 
Jednotlivé barvy mohou být snadno upravovány dle potřeb nebo události a to vše za nepřekonatelné ceny!

K
a
t.
 
č
.:
 
P
N
P
E
0
0
1

K
a
t.
 
č
.:
 
P
N
P
E
0
0
6

K
a
t.
 
č
.:
 
P
N
P
E
0
0
5

K
a
t.
 
č
.:
 
P
N
P
E
0
0
4

K
a
t.
 
č
.:
 
P
N
P
E
0
0
3

K
a
t.
 
č
.:
 
P
N
P
E
0
0
2

1   Colour Codes Berries
6x 7,5 ml, Kat. č.: 09-323

2   Color Codes Reds
6x 7,5 ml, Kat. č.: 09-322

3   Colour Codes French
6x 7,5 ml, Kat. č.: 09-325

4   Color Codes Metallics
6x 7,5 ml, Kat. č.: 09-324

5   Colour Codes Scented
6x 7,5 ml, Kat. č.: 09-321

6   Colour Codes Pastels
6x 7,5 ml, Kat. č.: 09-326

1

3 4

5 6

2



LAC
ME

LAC ME Barevné laky

Vysoce krycí UV-laky na nehty, nevytvářejí pruhy.
12 módních základních barev, pro kohokoliv 
s vlastním vkusem.

Výhody:
> zvýšení obratu od nových zákazníků
> jednoduché ošetření bez nutnosti zaškolení
> pravidelní zákazníci
> časová úspora
> vysoká ziskovost
> konkurenční výhoda

LAC ME Nail Prep

K hygienické přípravě nehtů.
Zlepšuje přilnavost zejména na mastných 
nehtech.

LAC ME Base Coat
11 ml, Kat. č.: 01-850

LAC ME Top Coat
11 ml, Kat. č.: 01-851

11 ml, Kat. č.: 01-852

Odstraňovací pilník 

180/240
Kat. č.: 04-300

LAC ME

6    Lac Me  Hand & Nail News 2011

LA
11



LAC OFF Ultrasonic

Ultrazvukový přístroj k rychlému a šetrnému 
odstranění LAC ME UV-laků na nehty.
Je použitelný i k odstranění akrylu a tipů.

Kat. č.: 09-505

LAC OFF Remover

K účinnému odstranění LAC ME UV-laků na nehty.

500 ml, Kat. č.: 01-853

LAC ME Ošetřující olej

K dokonalému zakončení. Stimuluje růst nehtů 
a pečuje o pokožku. S krásnou citrusovou vůní.

11 ml, Kat. č.: 01-854

Profesionální světlem tvrdící přístroj „Thrust“

S výsuvnou podložkou ruky, 3-stupňovou časovou 
automatikou, ochranou vstupní hrany a automatickým 
zapínáním.

Kat. č.: 01-005

NOVÁ GENERACE 
LAKOVÁNÍ NEHTŮ
Už bylo na čase! Žádné obtěžující čekání 
na zaschnutí, žádné odprýskávání barvy. 
LAC ME prostě plní přání každé ženy.

Rose Petal
Kat. č.: 01-801

Cream
Kat. č.: 01-802

Mousse
Kat. č.: 01-803

Peach Passion
Kat. č.: 01-804

Hot Pink
Kat. č.: 01-805

Midnight
Kat. č.: 01-809

Innocent Rosa
Kat. č.: 01-806

Red Elegance
Kat. č.: 01-807

Aubergine
Kat. č.: 01-808

Chocolate
Kat. č.: 01-810

Smoky Brown
Kat. č.: 01-811

Eclipse
Kat. č.: 01-812

LAC ME spojuje mnoho výhod v jednom produktu:
> žádné odprýskávání
> krátká doba schnutí do 60 sekund
> povrch odolný proti poškrábání
> trvanlivost až 4 týdny
> rychlé a jednoduché lakování
> zpevnění přírodních nehtů
> snadné odstranění
>  LACME je ideální služba pro váš salon. Je rychlá 

a efektivní, vysoce zisková s důrazem na získání 
nové klientely!

LAC ME

7    Lac Me  Hand & Nail News 2011



8    Switch It  Hand & Nail News 2011

SWITCH IT

Inovace od TROSANI
SWITCH IT! jsou magnetické laky a barevné gely, které mohou být změněny magnetickými razítky s různými 
vzory. Tento Nail Art je rychlý, efektivní a jednoduše realizovatelný v praxi. Vytvořené decentní motivy 
jsou velmi líbivé a nadchnou i zákazníky, kteří běžně nazdobené nehty nenosí.

Terra
Kat. č.:

09-380-502

Návod k použití:

1   Položte prst na podstavec razítka a nastavte 
vzdálenost mezi magnetem a nehtem (cca 1 cm).

2   Nalakujte nehty nebo naneste gel

3   Okamžitě vložte prst pod magnetické razítko

4   Během několika vteřin bude motiv viditelný

5   Zapečeťte povrch vrchním lakem nebo lesklým gelem

Dostupné 
ve 2 atraktivních 

vzorech.!

Switch It magnet pruhy
Kat. č.: 05-401

Switch It magnet hvězdy
Kat. č.: 05-402

Night Fever
Kat. č.:

09-380-506

Flash Lights
Kat. č.:

09-380-505

Vulcano
Kat. č.:

09-380-504

 Stone
Kat. č.:

09-380-501

Pink Explosion
Kat. č.:

09-380-507

Black Shadow
Kat. č.:

09-380-500

Green Forrest
Kat. č.:

09-380-503

Terra
Kat. č.:

09-380-502

Night Fever
Kat. č.:

09-380-506

Flash Lights
Kat. č.:

09-380-505

Vulcano
Kat. č.:

09-380-504

 Stone
Kat. č.:

09-380-501

Pink Explosion
Kat. č.:

09-380-507

Black Shadow
Kat. č.:

09-380-500

Green Forrest
Kat. č.:

09-380-503

09 380 504

Magnetické laky na nehty jsou dostupné v 8 módních barevných odstínech korespondujících s magnetickými gely.
Magnetické gely jsou vytvrditelné ve všech UV lampách s 9 Wattovou zářivkou a jsou dostupné ve 4 různých barvách.

Smoky Pink
Kat. č.:

4 ml, 01-901

Violet Touch
Kat. č.:

4 ml, 01-900

Lost In Grey
Kat. č.:

4 ml, 01-903

Brown Mistery
Kat. č.:

4 ml, 01-902

Switch It sada pruhy
Kat. č.: 05-400-1

Switch It sada hvězdy
Kat. č.: 05-400-2



9    Blixz  Hand & Nail News 2011

BLIXZ

Mnoho amerických hvězd již objevilo neocenitelné 
výhody tištěného vzoru. Nikdy předtím nebylo tak jed-
noduché sladit kosmetiku s módou. BLIXZ je ideálním

doplňkem pro každého, kdo objevuje nové trendy. 
Přitom nezáleží na tom, zda by look měl být extrava-
gantní, klasický, romantický, sexy nebo provokativní.

Již nyní je k dispozici nejnovější letní kolekce inspi-
rována výletem do módy po celém světě. Extrémně 
tenká fólie Blixz nabízí neuvěřitelnou rozmanitost 
viditelných výsledků a stejně tak i jednoduché 

použití: Žádné odchlipování! Žádné poškrábání
nebo rozmazání! Výsledkem je vždy úchvatný 
vzhled. Objevte i vy inspirující alternativu k 

lakování nehtů a pracnému Nail Artu.

TIŠTĚNÝ VZOR
JE IN!

ebylo tak jeebyloy ta
á

eb
j lním

e
Z je ideálníme ideálním

n
ebylo tak jed

m
dvé trendy.

ýt extr a-
y.

xtra
o

y
trav

oko
a-

vn
va-

tiv
av

at
PP
gagantngg ngggg

c
á áníáb
tn

duché
í

ch
ní

NN

h bMMnoho amerických hvězd již objevilojiž objevmerických hvězd již objevilický b
dN

ž o
ř ídtoruého vzoru Nikdy předtru Nikdy předtítímty 

n
n

l dit k Lmódou BLché sladit kosmetiku s módou BL
y
hnoduché sladit kosmetiku s módou BLcché sladit kosmetiku s módou BLou BLmetiku s módou Bmetiku s módou Bché sladit kosmetiché sladit kosmetiku s módou. Bdit kosmetikdit kosmetiku s módou. Badit kosmetiku s módou. Biku s módou. BLIuché sladit kosmetiku s módou. Betc

neoceniteln
ed

a
jbj jbj jevujejevujekem pro každého kdo objevujeňkem pro každého kdo objevum pro každého kdo objevujevujee nov

ím

ujee

ho 
sm

ňkem pro každého kdo objevujem pro každého kdo objevuje noejevujlňkem pro každého, kdo objevujeňkem pro každého, kdo objevuje novje 
ěží t d b l k ěál ží t d b l k ěl bPřit nanezáležnezálež

l
m nezáležm nezáleží na tom zda by loeží na tom zda by lořitom nezáleží na tom, zda by look měl být exo

ýt í klasický rckýklasický r
o

í, klasický, romantický, sexyklasický, r
m

ti
o
antý ykasic

y 
sasic

i i i j ější l t í k l kJiž í j k di kdispozici nejnovější letní koleknyní je k dispozici nejnovější letní kolekJiž nyní je k dispozici nejnovější letž nyní je k dJiž nyní je k dispozici nejnovější letní kolekce Již nyní je kní je k dispozici nejnovější letní kolekce inspi

, 

dispozici nejnok d spo j jní je k p j jk dispozici nejnovější letní kolekce insnyní je k dispo eke dis kiž n ejn
ě

k di
á ýl t ě

e k
výletem do módy po celém světě Exo xváána výletem do módy po celém světě Extrémnna výletem do módy po celém světě Exetem do módy po celém světě Extrémn

nejn
rována výletem do módy po celém světě. Exána výletem do módy po celém světě. Extrémněoo tevá em

Bli bí í ěři lBt ká fóli Bli bí í ěřit llie Blixz nabízí neuvěřitelnou rozmnká fólie Blixz nabízí neuvěřitelnou rozmaenká fólie Blixz nabíz
m
itenká fólienká fólie Blixz nabízí neuvěřitelnou rozmanitosn í n tnn e Bl o

dit l ý h ý l dků t j ě t k i jednoduchéviditelných výsledků a stejně tak i je
l

ditelných výsledků a stejně tak i jednoduché
Ž

tedd t
žití Žážití Žád é d

d
oužití: Žádné odchlipování! Žádné

dk
houužití: Žádnépo

t
žití: Žádné odchlipování! Žádnžití: Žádnépoužití: Žádnépoužití: Žádné odpoužití: Žádné odchlipování! Žádné itížitíp í:

uché

k

d
už
bb á í! Výsledkem je vždynebo rozmnebo rozmazání! Výsledkem

pou
nebo rozmazání! Výsledkemeebo rozeebo rozmazání! Výsledkem jo zo e

jbj i i i jih
o

ObjObj t i i ihledhvzhled Objevthlevzhled Objevte i vy ivzhled Objevte i vy inled. Objevte i vy in
d

hled. Objevte i vy inhled. Objevte i vy n vyyy
é

úc
vu

htů a pracnéaa pracnéa pracnéehtů a pr
y 
prhtů a pracné aiů a praca

sp
aců a pr ail ail aicnéán

kt
tutu.tu
at
turtu
at
rtuu
a
rturtuuuu

naat
t
ay p jvte i vy inspirující alternativvte i vy inspirující alternativ

í!
 zmazání! Výsledkem je vždy úc

í
azání! Výsledkemazáná

é 
á

ndné o Žádné oé o
ý
o

ý
o

ý
é odchlipová
ý
odchlipování! Žádné 

ý
odc

v
é od

e
ejn

odchlipování! Žádné

e
a
dn

ý
odoodod

vý
é odch

s
d

s
d hd hli

n
i

Žád é
v js ejedků a stejně tak výsledků a stejně tak výsle

ne
sledků a steýsledků a stejně taktaěsledků a stejně tak i jednoduché

ě
ý l dků a stejně tak i jednoduché

e
ejně tak i jednoduché
e eeun eři n oivv telnou rozmani

é
zí neuvěřitelnou rozmanuvěřitelnou rozmani

m
euvěřitelnou rozmanitoízí neuvěři

ódy
neuvěřitelnou ro

ód
ne ěřitelnou re věřitelnou rozmanito
y 

xz nabízí neuvěřitelnou rozmanixz nabízí neuvěřitelnou rozmaneuvěřitelnou rozmani
é
l o manit l ititěřit l it

p
i

xtrééopo celém světě. Extrémé Epo celém světě. Extr
e
. Extrémo celém světě. Extrémódy po celém světě. ExtréE

í l
módy po celé Extrém

v
celém

et
ém světě Extrémc

e
módy po celém světě Extrécelém světě Extré

ek
módy po celém světě Epo celém světě Extrém

e
Edy po celém světě E

le
Extrémně

nejn
lé ětě E t éód lé ětěód lé ětěód lé ětě E t é

ci j vější letní kolekce ozici nejnovější letní kolekce ii nnnejnovějšnejnovější letní kolei i j ější l t í k l

xyexycký, romantický, se
y loy loomoeží na tommáleží na tom, zdm nezáleží na tom zda tzáleží na tomál ží t dálál ží t dáá

p éhppm rpkem pro každé
ku

ro každéh
é 
kem pro každ

o 
sm

kem pro každkem pro každéhokem pro kam pro každňkem pro kem pro
é s

m
s
m proem pro každéhoňkem pro každého

e
d

ku s
hoke pro k

é 
ekeňk k žkňkň

é éché sladit kosé sladit kosmetiku s

n
od oy tištěného

o
y
ho

tištěného vzoru
cký ězýcckýckýcký vězhc hh věch vhýckých hnoho amerických hvězd již oberických hvězho americkýchnoho amerických hverických hvězd již oických hých hvězd již oký h h ě d již okýi ký h h ěi kýi ěý

ce inspi-
xt

o amerických hvězd již o
y tištěného vzoru. Nikdy předt

é sladit kosmetiku s módou. 
m pro každého, kdo objevuj

om, zda by look měl být ex
ký, romantický, sexy nebo provo

nejnovější letní kolekc
o celém světě. Extrémně 

ou rozmanitost 
ednoduché 
 poškrá

ě t
Žádné

kem je vždy úchva
ující alternativu k

cnému Nail A

j

t
vid

pou

antní, 

Již nyní je k
ována výletem 

nká fólie Bli
telných v
tí: Žádné 

spoz
m do m
xz nabízí

ledků a 
dchlipová

nebo rozmazání! Výsledk
vzhled. Objevte i vy in

ání nehtů a pra aiail 
y 
pr

b

ro
ten

d

o

oo

eží naží na
ký, r

me
dé

M
výho
noduc

doplňk
Přitom nezále

sick

bjevilo neocenitelné 
dtím nebylo tak jed-

LIXZ je ideálním
ov

v
n

v

vilo 
tím 

dou. BLIX
objevuje nov

ěl b

ím
B
u
BL
ujje noje nje nov

ttííím
B
uu
BBBLLLLL
jeeeeee

dd
použž

dite
žití:

nebo roz
vzhled

d
ž
idit

užití
ddi

tííi
z

tii
pou
ebnenneeee
v

p
dke

 vy inspiru
ehtů a pracnémphtů a prhhh

sp
acnaccnné

d
ns
aacnéé

kkk

tom nez
antní, klasický, 

e k disp
etem 

e Bl

klasic

e k di
etem

k di
t

dis
tem
BBB

ne
klasic

iiddddddk

ží nana
ý, r

věmerických hvězd
vzoru N

h hhvěchkýc vězd
N
zderickýc

ativ
rtu.

c
na

u
tiiv

úc
nativu

ail Artu.

c
x

e kolekce ins
ětě. Extrémně
rozmanitos

é

xtrém
anit

nmmé
nini

é
oto

olek
. E
ma

kok
ěě
zmo
ě

ad
mm

y tištěného vzo
ché sladit kosmetiku s m
lňkem pro každého, kd

m nezáleží na tom, zda
cký, romanti

m pr
zál

oprp
álá ee

é s
kem

chh
ňkňk

m
ň každažddka

o 
sm
žd
totoa to

o
aaaa

ooo

ého,ého
m zd

ku s
ého
m zdomommo dd

néé o

lixz
výsledk

ádné odch
zmazání!

bjevte

výs
é od

xz
slsl
dcdch
e

ádné o
mazánízmmamaazz n

vtv

Mnoho am
ody t
uch

noho
ody t

ho
y

no
dy

obo již objev
ředtí

e
módy

ne
mód
bízí nzí n

dy
ciici n

n
s
á

ne
stest
áná

e
ej
ní

e

í
m
í!

m 
j

e
ejn

í!

u
ejn

 Ž

uu

j
y py p
e
p

e v
ě

uvě
ě

oo
věvuv

ozici nejni nnn

o

lé
ší l
é
í let

émém
jš

exy

ém
no

ém
lnn
i j
é
je

é
el
k 

é

éné 

e
ak 
e

a
dn

třit

vě
ce
ěj
el
ě
el
řiřiěř
ta

cecc
ěě

xy

vě

sexse
y lo

se
y lo

, sexy

ozici nejnovější let
módy po celém 
bízí neuvěřitelno

stejně tak i je
vání! Žádné 

em je vždy ú
j

p

noduché
krábání

atný 
k 

duché
níbání

ýtn
ábá

v
án

ga
PP
ggg ní
Při
gantní

Již nyní j
rována výl
tenká fól
viditel

 NaiN

neoceniteln
nebylo tak jed
XZ je ideálním

vé trendy.
ýt extrava-
ovokativní.

ce 

dy. 
xtrava

vokativ

n
ebylo tak jed
Z je ideálnímm
ebylo tak je
Z je ideálním

oyyb
ideálním

je
lním
y. 

xtrav
vok

y
trava

okat

vé trendy.
ýt extr

dy
va-

tivn
a-
ní.

tak
á

Mailand
Kat. č.: 8001201

Ibiza
Kat. č.: 8001206

Tokio
Kat. č.: 8001205

Paris
Kat. č.: 8001203

Blixz Tool-Kit
Kat. č.: 8001000

Madrid
Kat. č.: 8001202

London
Kat. č.: 8001204             BLIXZ

          A JE TO HNED!

-

a oakoválakováa oaková

Ibi

z
l

LETNÍ NÁLADA
    NA VAŠICH NEHTECH!

Vyberte si odpovídající velikost a v případě potřeby 
upravte šířku zastřižením. Přilepte Blixz na nehet a přitlačte 

jej nástrojem Push‘n Press. Přizpůsobte délku pilníkem 
Cut‘n Clean. A je hotovo! Žádné schnutí! Žádné čekání! 

Při pečlivé aplikaci extra tenká fólie vydrží týdny na nehtech 
nohou a až 5 dnů na nehtech rukou. Jedno balení obsahuje 

16 nebo 24 samostatných folií a je dostupné jak na nehty rukou 
(prosím, uveďte FI) tak i nehty nohou (prosím, uveďte TO).



PŘEHLED XS GELŮ
Nové odstíny

Amaranth
Kat. č.: 

01-097-031

Dark Green
Kat. č.: 

01-097-030

Dark Grey
Kat. č.: 

01-097-29

Cherry Red
Kat. č.: 

01-097-021

Purple
Kat. č.: 

01-097-022

Petrol
Kat. č.: 

01-097-023

Fuchsia
Kat. č.: 

01-097-024

Magenta
Kat. č.: 

01-097-025

Purpur
Kat. č.: 

01-097-026

Dark Cherry
Kat. č.: 

01-097-027

Candy Brown
Kat. č.: 

01-097-028

Soft Brown
Kat. č.: 

01-097-034

Coral
Kat. č.: 

01-097-032

Skin
Kat. č.: 

01-097-033

COLOR GEL XS

Splash - nové barevné trendy jsou svěží a výborně 
se hodí ke kreativnímu letnímu Nail Artu.
Nejpozoruhodnějšími vlastnostmi XS BAREVNÝCH 
GELŮ jsou vynikající krycí schopnosti, trvanlivost 
a velmi jednoduché použití.

Nail Art gely 2011

Color Gel XS Display
33x 5 ml, Kat. č.: DXS

10    Color Gel XS  Hand & Nail News 2011

PERFECT SHINE

Konečně pořádný zapečeťující gel s podmanivým vysokým leskem!
Poskytuje dokonalou ochranu vašemu Nail-Artu i modelaci.

3,5 ml, Kat. č.: 01-385     13,5 ml, Kat. č.: 01-380     45 ml, Kat. č.: 01-381

skem!

001-1-383811

Old Lavender
Kat. č.: 

01-097-035

Pearl Cocoa
Kat. č.: 

01-98-030

Pearl Lilac
Kat. č.: 

01-98-024

Pearl Orchid
Kat. č.: 

01-98-025

Pearl Grey
Kat. č.: 

01-98-026

Pearl Praline
Kat. č.: 

01-98-031

Pale Purple
Kat. č.: 

01-097-036

Pearl Russet
Kat. č.: 

01-098-27

Pearl Lotus
Kat. č.: 

01-98-029

Pearl Rasberry
Kat. č.: 

01-98-028

Pearl Ivory
Kat. č.: 

01-98-032

NEOMEZENÁ 
ROZMANITOST



3D GEL  |  CAMOUFLAGE GEL  |    BARVIČKY

TEĎ PŘICHÁZÍ BARVY!
…v letošním létě je vše dovoleno.

S novými NAIL ART BARVIČKAMI od TROSANI lze díky integrovanému 
extra jemnému štětečku vytvořit i velmi jemnou malbu.

u 

11    Gely  |  Barvičky  Hand & Nail News 2011

P
o

is
o

n
 G

re
e
n

K
a
t.
 
č
.:
 
N
A
0
0
1

L
e
m

o
n

K
a
t.
 
č
.:
 
N
A
0
0
9

H
o

t 
R

e
d

K
a
t.
 
č
.:
 
N
A
0
0
2

L
im

e
 G

re
e
n

K
a
t.
 
č
.:
 
N
A
0
2
6

W
ild

 B
e
rr

y

K
a
t.
 
č
.:
 
N
A
0
0
7

T
ru

e
 B

lu
e

K
a
t.
 
č
.:
 
N
A
0
2
2

Flash Pink

Kat. č.: NA021

3D GEL

Díky jeho tuhé struktuře umožňuje snadno 
vytvořit tří prostorový NAIL ART.
Prosíme, vytvrzujte jej v UV lampě po dobu 3 minut.

CAMOUFLAGE GEL

Přirozeně zbarvený 1fázový gel. Ideální k optickému prodloužení nehtového lůžka, 
skrytí nerovností a rýh nehtové ploténky a jejímu sjednocení.

Black
Kat. č.: 01-090-01

Gold
Kat. č.: 01-090-04

White
Kat. č.: 01-090-02

Apricot
Kat. č.: 01-090-05

Light Purple
Kat. č.: 01-090-07

Rosé
Kat. č.: 01-360

Silver
Kat. č.: 01-090-03

Rosé
Kat. č.: 01-090-06

Beige
Kat. č.: 01-350

Light Blue
Kat. č.: 01-090-08

Natural
Kat. č.: 01-370

S n
extra

P
o

PP
o

P
o

P
o

P
o

P
o

P
o

P
o

P
o

P
o

P
o

P
o

P
o

P
oo

P
o

PP
o

P
o

P
oo

P
o

P
oo

P
o

P
o

P
o

P
oo

PP
isisisisissisisisisisisisisisisisiisississiiisisii

o
n

o
n

o
n

o
n

o
n

o
n

o
n

o
n

o
n

o
n

o
n

o
n

o
nn

oo
n

o
nn

o
n

o
n

o
n

oooooooo
GGGGGGGGG G GG G GGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGG

rererererererererereerererererererereerereereereereeererererereereer
e
n

e
n

e
n

e
n

e
n

e
n

e
n

e
n

e
n

e
n

e
n

e
n

e
nn

e
n

e
n

e
n

e
n

e
n

e
nn

e
n

e
n

e
nn

e
n

e
n

e
n

e
n

e
n

e
nn

eeeeeeeeee

K
a

K
a

K
a

K
a

K
a

K
a

K
a

K
a

K
a

K
aa

K
a

K
a

K
a

K
a

K
aa

K
a

K
a

K
aaa

K
a

KK
t.ttttt.t.t.t.t.t.t.t.ttttt

čč
 
č
 
č
 
č
 
čč
 
č
 
ččč
 
č
 
č
 
ččččč
 
čččč
 
čččč
:::.:.::.:.:.:.::.:::.:.:.::.
 
NNNNN
 
N
 
N
 
NNNNN
 
NN
 
NNNNNNNNNNNNNNNNNNN
A
0

A
0

A
0

A
0

A
0

A
0

A
0

A
0

A
0

A
0

A
00

A
0

A
0

A
0

A
0

A
0

A
00

A
00

A
0

A
0

A
00

A
0

A
0

A
0

A
0

A
00

AAAAA
0
1

0
1

0
1

0
1

0
1

0
1

0
1

0
1

0
1

0
11

0
1

0
1

0
1

0
1

0
1

0
1

0
1

0
11

0
1

0
1

0
1

0
1

0
1

00000000000000



12    Science Of Nails  Hand & Nail News 2011

SCIENCE OF NAILS

SCIENCE
OF NAILS

NAILOGIC



13    Science Of Nails  Hand & Nail News 2011

SCIENCE OF NAILS

INTELIGENTNÍ ŘEŠENÍ
DOKONALE MODELOVANÝCH NEHTŮ
Principem NAILOGIC je přírodní a jemná vazba na 
přírodní nehet, která je založena na inteligentně říze-
ném dávkování foto iniciátorů obsažených v NAILO-
GIC UV gelu. Tato téměř neoddělitelná vazba je tak 
spolehlivou zárukou trvanlivé modeláže nehtů.

Řešení je výsledkem dlouhotrvajícího výzkumu a málo-
co motivovalo TROSANI tolik, jako hledání ideálního 
plastu pro profesionální nehtovou modeláž. MARC 
TROSKA rovněž tento projekt obohatil o veškeré své 
profesionální zkušenosti. Vývoj tohoto nového druhu 

UV-gelu byl umožněn nejen na základě těchto 
znalostí, ale i díky intenzivní několikaleté výměně 
zkušeností s nehtovými designéry.

Nová a revoluční je i unikátní homogenní struktura 
NAILOGIC UV-Gelu se samovyhlazovacím efek-
tem bez nutnosti následného opracování. Navíc 
jeho přirozená barva přizpůsobená přírodnímu 
keratinu podporuje přirozený vzhled nehtové 
modeláže. Výsledek přesvědčí dokonce i náročné 
nehtové designéry.

> Bezkyselinová vazba

> Optimální přilnavost

> Méně pilování

> Bez odchlipování

> Přirozený vzhled

> Na všechny druhy nehtů

> Odolný proti poškrábání

> Bez žloutnutí

> Bez odštipování

NAILOGIC Topcoat Gel
13,5 ml, Kat. č.: 01-760

Štětec kočičí jazýček

Vyroben z vlasu gold toray, perfektní nástroj na zpracování NAILOGIC gelů.

Úzká špička Kat. č.: 05-044

 Široká špička Kat. č.: 05-045

VÝHODY VIDITELNÉ NA PRVNÍ POHLED

Š

NAILOGIC Modellage Gel
13,5 ml, Kat. č.: 01-750



14    Feel Good  Hand & Nail News 2011

FEELGOOD



15    FeelGood  Hand & Nail News 2011

FEELGOOD

NOVÉ VÝROBKY K PÉČI
O RUCE OD TROSANI
Pěstěné ruce jsou „DŮLEŽITÉ“ pro každou ženu, která oceňuje mladistvý a zdravý vzhled.
TROSANI vyvinula dva nové produkty speciálně vyhovující potřebám péče o suchou 
a namáhanou pokožku.

SUGAR SCRUB
Cukrový peeling

Čištění a peeling v jednom výrobku. Jasmínem vonící 
cukrový peeling Feel Good s přídavkem zlatých 
jojobových perel nejlépe splňuje požadavky na inten-
zivní čištění pokožky. Jemně odstraňuje malé šupinky 
kůže. Přírodní olivový olej a včelí vosk současně chrání 
pokožku po peelingu. Výsledkem je příjemný pocit 
z hladké pokožky.

Použití

Naneste dostatečné množství na vlhkou pokožku 
a vmasírujte. Zbytky opláchněte teplou vodou.

Účinné látky
> Lanolin: hydratuje
> Squalen: chrání a regeneruje
> Včelí vosk: hojí rány
> Bambucké máslo: hydratuje a vyživuje
> Vitamin E: působí proti stárnutí

FeelGood Sugar Scrub
50 ml, Kat. č.: 09-785

Použití

Aplikujte denně dostatečné množství na očištěnou 
pokožku a jemně vmasírujte.

Wirkstoffe
>  Aloe vera: hydratuje a působí protizánětlivě
>  Allantoin: regeneruje a vyhlazuje popraskanou 

pokožku
> Glycerin: vyhlazuje a zvláčňuje
> Bambucké máslo: hydratuje a vyživuje
> Heřmánek: zklidňuje pokožku a působí proti plísním

FeelGood Rich & Beauty Handcreme
50 ml, Kat. č.: 09-780

RICH & BEAUTY HAND CREAM
Krém proti stárnutí

Velmi hodnotný a výživný krém na ruce s aloe vera 
a alantoinem na namáhanou pokožku rukou. 
Vanilkou jemně vonící textura se rychle vstřebává 
do pokožky, zklidňuje její podráždění a zanechává 
příjemný a sametový pocit.



EDITORIAL

TROSANI CZ&SK v.o.s.

Lidická tř. 275, 370 07 České Budějovice

tel.: 386 350 110, fax: 386 350 109 

e-mail: info@trosani.cz, www.trosani.cz


